ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2012 г.

	№
	26/200-3

	г. Тверь

О назначении секретаря территориальной избирательной комиссии

Московского района города Твери
На основании протокола № 2 от 24.01.2012 г. счетной комиссии «Об итогах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Избирательного кодекса Тверской области утвердить секретарем территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Жарлицыну Инну Игоревну.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина